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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 
31. december 2025 for Evida Gasnet A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, at selskabets interne 
kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge en årsrapport, er tilstrækkelige, og at 
årsrapporten derfor giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og af den finansielle stilling 
pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i 
selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og af selskabets finansielle stilling samt en 
beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som selskabet står over for.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Viborg, den 26. marts 2026 
 
Direktion 
 
 
Kim Søgård Bering Kristensen 
 
Bestyrelse 
 
 
 
Morten Helveg Petersen     Peder Lundquist      
Formand       Næstformand 
 
 
 
Mads Ulrik Pedersen     Henning Egon Josefsen Overgaard 
 
 
 
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt    Jane Egebjerg Andersen 
 
 
 
Louise Celia Korpela     Henriette Iversen 
         
 
 
Christian Kern Kernel 
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Til kapitalejeren i Evida Gasnet A/S 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Evida Gasnet A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis (”regnskabet”). 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige 
af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ledelsens ansvar for regnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis 
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er 
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. 
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte 
driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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 Planlægger og udfører vi revisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller 
forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er 
ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er 
eneansvarlige for vores revisionskonklusion. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Hellerup, den 26. marts 2026 
 
PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 77 12 31 
 
 
 
Brian Christiansen      Brian Petersen 
Statsautoriseret revisor     Statsautoriseret revisor 
MNE-nummer: 23371     MNE-nummer: 33722
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Selskabsoplysninger  Evida Gasnet A/S 
Vognmagervej 14 
8800 Viborg 
 
Telefon: 77 89 90 00 
E-mail: evida@evida.dk 
Hjemmeside: www.evida.dk 
 
CVR-nr.: 37 27 00 24 
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 
Hjemstedskommune: Viborg 
Ejerskab: Selskabet ejes 100% af Evida Holding A/S, Viborg 

 
 
Bestyrelse    Morten Helveg Petersen, formand 

Peder Lundquist, næstformand 
Mads Ulrik Pedersen 
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt 
Henning Egon Josefsen Overgaard 

     Jane Egebjerg Andersen 
     Louise Celia Korpela 
     Henriette Iversen 
     Christian Kern Kernel 

 
 
Direktion    Kim Søgård Bering Kristensen 

 
 
Revision     PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hellerup 
 
 
Pengeinstitut   Nordea, København 
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Investering i materielle aktiver er opgjort uden regulering af forpligtelse til abandonment. 
 
Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, og definitioner fremgår 
af anvendt regnskabspraksis. 

Hovedtal

Beløb i DKKt. 2025 2024 2023 2022 2021

Resultat

Nettoomsætning 1.407.845 1.327.599 1.715.878 1.450.318 1.354.914
Index 104 98 127 107 100

Resultat før afskrivninger (EBITDA) 581.081 518.559 825.979 788.228 777.347
Index 75 67 106 101 100

Resultat af primær drift (EBIT) 291.035 245.260 291.410 287.043 276.086
Index 105 89 106 104 100

Resultat af finansielle poster -30.414 -12.497 3.240 -6.188 -12.583
Index 242 99 -26 49 100

Årets resultat 207.589 186.897 234.703 231.526 225.306
Index 92 83 104 103 100

Balance

Balancesum 5.084.372 5.267.788 5.218.451 5.262.652 5.382.254
Index 94 98 97 98 100

Investering i materielle aktiver 356.965 460.662 774.140 334.619 271.814
Index 131 169 285 123 100

Egenkapital 1.994.406 1.786.817 1.749.921 1.714.989 1.658.463
Index 120 108 106 103 100

Nøgletal

EBITDA-margin 41,3% 39,1% 48,1% 54,3% 57,4%

Egenkapitalens forrentning 11,0% 10,6% 13,5% 13,7% 14,6%

Return on capital employed (ROCE) 6,2% 6,3% 6,9% 7,9% 8,4%

Soliditetsgrad 39,2% 33,9% 33,5% 32,6% 30,8%
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HOVEDAKTIVITETER 

Evida Gasnet A/S’ hovedaktivitet er at drive gasdistribution via lokale eller regionale ledningsnet med 
henblik på levering til kunder.  
 
Selskabets indtægter ved distribution af gas er reguleret af ’Lov om gasforsyning’ og tilhørende 
indtægtsrammebekendtgørelse. Reguleringen indebærer, at omkostningerne ved effektiv drift og 
udbygning af distributionsnettet, herunder en rimelig forrentning af den investerede kapital, kan blive 
dækket. 
 
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, der ejes 100 pct. af Finans-
ministeriet. 
 

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISK RESULTAT 

Med virkning fra 1. januar 2025 er selskabets navn ændret til Evida Gasnet A/S, da selskabet er fusioneret 
med søsterselskaberne Evida Fyn A/S og Evida Syd A/S, som har haft samme aktivitet. Evida Gasnet A/S´ 
distributionsområde omfatter geografisk hele Danmark.  
 
Årets aktiviteter har, udover den normale drift, omfattet indførsel af ny tarifmodel med virkning fra 1. 
januar 2025 samt idriftsættelse af nyt billing-system. Tarifmodellen er nu primært kapacitetsafhængig 
og mindre forbrugsafhængig, ligesom producenter af biogas nu også betaler for anvendelse af nettet. 
 
Den af regeringen besluttede ”afkoblingsordning”, hvor private varmekunder over en årrække afkobles 
gasnettet, er fortsat i 2025. 
 
Resultatopgørelsen 
Selskabets resultat i 2025 viser et positivt resultat efter skat på 208 DKKm mod et resultat i 2024 på 187 
DKKm. Årets omsætning er på niveau med det forventede, mens årets resultat er bedre end forventet 
for året. Årets omsætning og resultat er positivt påvirket af efterreguleringer af indtægtsrammen for 
2024. 
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Balancen 
Selskabet ejer gasdistributionsnettet, og der er i årets løb investeret 357 DKKm i metannettet samt 44 
DKKm i IT-systemer. Dette svarer til det forventede niveau i årsrapporten for 2024. 
 
Tilgodehavender hos kunder, som både omfatter fakturerede og periodiserede tilgodehavender, er 
højere end sidste år, hvilket primært kan tilskrives, at den nye tarifmetode gør at selskabets omsætning 
i mindre grad acontofaktureres løbende. Mellemværendet med kunder i form af underdækning viser en 
stigning, som primært vedrører 2024, som forventes opkrævet i 2026.  
 
Selskabets likviditet har i løbet af året været tilfredsstillende. 
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USÆDVANLIGE FORHOLD 

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. 
 
 

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING 

Abandonment, også kaldet reetableringsomkostninger, er en forpligtelse til at fjerne anlæg efter endt 
brug, som er forbundet med væsentlige elementer af skøn. Forpligtelsen er opgjort på baggrund af skøn 
for renteudvikling, afviklingsperiode samt de fremtidige omkostninger i forbindelse med reetablering.  
 
 

RISIKOSTYRING OG INTERN KONTROL VEDRØRENDE REGNSKABSAFLÆGGELSE 

Evida arbejder med risikostyring for markedsmæssige, driftsmæssige og finansielle risikoområder. Risici 
identificeres og søges reduceret ved dels forsikringer og dels ved de arbejdsmetoder og forret-
ningsgange, som selskabet vurderer som nødvendige. 
 
Risikoprocedurer danner grundlag for forsikrings-, kredit- og finansieringspolitik samt for løbende 
opdatering af interne kontrol- og forretningsprocesser med henblik på at afdække og reducere risici.  
 
Compliance i forhold til Lov om styrket beredskab indgår i selskabets risikoarbejde. 
 
 

FORSKNINGS- OG UDVIKLINGSKOMKOSTNINGER 

Evida-koncernen udfører forsknings- og udviklingsaktiviteter inden for blandt andet grøn gas. Dette sker 
via undersøgelser og analyser, herunder forskellige modeller for fremtidig udvikling af rørført gas.  
 
 
MILJØFORHOLD 
Selskabet har fokus på den miljømæssige belastning, som selskabets aktiviteter kan medføre. Dette sker 
i form af måden hvorpå opgaver og investeringer udføres og i form af aftaler med de leverandører, som 
selskabet anvender. 
 
 

SAMFUNDSANSVAR 

Selskabet er i henhold til årsregnskabslovens §99a undtaget fra oplysningspligt om samfundsansvar med 
henvisning til, at rapportering sker for den samlede koncern. Der henvises til offentliggørelse af 
årsrapporten for moderselskabet Evida Holding A/S CVR nr. 37 92 66 71 på Evidas hjemmeside 
https://evida.dk/om-evida/arsrapporter/  
 
 

REDEGØRELSE FOR DATAETIK 

Selskabet er i henhold til årsregnskabslovens §99d undtaget fra at afgive oplysninger om dataetik med 
henvisning til, at de udarbejdes på den samlede koncern. Der henvises til offentliggørelse af 
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årsrapporten for moderselskabet Evida Holding A/S på Evidas hjemmeside https://evida.dk/om-
evida/arsrapporter/ 
 
 

GOD SELSKABSLEDELSE 

Der henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for Evida Holding A/S. 
 
 

BEGIVENHEDER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 

FORVENTNINGER TIL 2026 

I 2026 forventes en omsætning i niveauet 1.350 – 1.450 DKKm, der er på samme niveau som for 2025. 
Årets resultat efter skat forventes at være i niveauet 175 – 200 DKKm, som er lavere end realiseret i 
2025.  
 
Selskabets investeringer for 2026 forventes at være i niveauet 200 - 250 DKKm.
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Beløb i DKKt. 2025 2024

Note

1 Nettoomsætning 1.407.845 1.327.599
Andre driftsindtægter 426 86

Indtægter i alt 1.408.271 1.327.685

Andre eksterne omkostninger -827.190 -809.126

Bruttofortjeneste 581.081 518.559

Resultat før afskrivninger (EBITDA) 581.081 518.559
3 Af- og nedskrivninger -290.046 -273.299

Resultat af primær drift (EBIT) 291.035 245.260

7 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder -969 -2.387
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 141
Andre finansielle indtægter 14.899 50.387
Aktiverede renter på materielle anlæg 0 -11.857
Diskonteringseffekt af abandonment -23.575 -21.338
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder -16.130 -19.562
Andre finansielle omkostninger -4.639 -7.881

Finansielle poster i alt -30.414 -12.497

Resultat før skat (EBT) 260.621 232.763
4 Skat af årets resultat -53.032 -45.866

Årets resultat 207.589 186.897

2 Personaleomkostninger

Forslag til resultatdisponering:
Overført til overført resultat 207.589 186.897
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AKTIVER

Beløb i DKKt. 31.12.25 31.12.24

Note

LANGFRISTEDE AKTIVER

Færdiggjorte udviklingsprojekter 201.080 155.109
Udviklingsprojekter under udførelse 23.849 65.193
Goodwill 6.300 12.600

5 Immaterielle aktiver i alt 231.229 232.902

Grunde og bygninger 11.059 10.099
Distributionsanlæg 3.583.665 3.397.566
Materielle anlægsaktiver under udførelse 324.481 384.559

6 Materielle aktiver i alt 3.919.205 3.792.224

7 Kapitalandele i dattervirksomheder 0 4.887
8 Andre tilgodehavender 0 1.339

Finansielle aktiver i alt 0 6.226

Langfristede aktiver i alt 4.150.434 4.031.352

KORTFRISTEDE AKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 521.156 453.655
9 Udskudt skatteaktiv 184.846 202.175

Takstmæssig underdækning 219.404 133.107
Andre tilgodehavender 1.339 1.263

Tilgodehavender i alt 926.745 790.200

Likvide beholdninger 7.193 446.236

Kortfristede aktiver i alt 933.938 1.236.436

Aktiver i alt 5.084.372 5.267.788
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PASSIVER

Beløb i DKKt. 31.12.25 31.12.24

Note

EGENKAPITAL

Aktiekapital 1.000 1.000
Reserve for udviklingsomkostninger 175.445 171.835
Overført resultat 1.817.961 1.613.982

Egenkapital i alt 1.994.406 1.786.817

LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER

10 Realkreditinstitutter 67.809 101.773
11 Periodiseret tilslutningsbidrag 614.420 644.745
12 Abandonment forpligtelser 890.062 860.355
13 Gæld til tilnyttede virksomheder 747.153 754.162

Langfristede forpligtelser i alt 2.319.444 2.361.035

KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER

10 Realkreditinstitutter 33.884 41.186
11 Periodiseret tilslutningsbidrag 53.476 53.105
12 Abandonment forpligtelser 7.892 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 74.705 26.886
Gæld til tilknyttede virksomheder 104.030 511.008
Anden gæld 371.633 351.404
Periodeafgrænsningsposter 124.902 136.347

Kortfristede forpligtelser i alt 770.522 1.119.936

Forpligtelser i alt 3.089.966 3.480.971

Passiver i alt 5.084.372 5.267.788

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
15 Andre forpligtelser
16 Eventualposter
17 Nærtstående parter
18 Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb
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Forslag Reserve for 
Aktie- til udviklings- Overført

Beløb i DKKt. kapital udbytte omkostninger resultat I alt

Note
Egenkapital pr. 1. januar 2024 501 150.000 88.235 724.512 963.248
Tilgang ved fusion 499 0 61.731 724.443 786.673
Udbetalt udbytte 0 -150.000 0 0 -150.000
Overført til reserver 0 0 21.869 -21.869 0

19 Overført via resultatdisponering 0 0 0 186.896 186.896

Egenkapital pr. 31. december 2024 1.000 0 171.835 1.613.982 1.786.817
Overført til reserver 0 0 3.610 -3.610 0

19 Overført via resultatdisponering 0 0 0 207.589 207.589

Egenkapital pr. 31. december 2025 1.000 0 175.445 1.817.961 1.994.406

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
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Årsrapporten for Evida Gasnet A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.  
 
Selskabet er med virkning fra 1. januar 2025 fusioneret med søsterselskaberne Evida Fyn A/S og Evida 
Syd A/S. Aktiviteten er den samme i de fusionerede selskaber og den anvendte regnskabspraksis er 
uændret i forhold til sidste år. Alle sammenligningstal er tilrettet til det fusionerede selskab. 
 
Årsregnskabet opstilles i DKKt. 
 

GENERELT 

Koncernregnskab 

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg. 
 

Koncernintern virksomhedssammenlægning (fusion) 

Fusionen mellem søsterselskaberne Evida Syd A/S, Evida Fyn A/S og Evida Nord A/S er gennemført ved 
anvendelse af sammenlægningsmetoden. Herved er virksomhederne sammenlagt til bogførte værdier, 
og der identificeres ikke forskelsbeløb. Metodens anvendelse sker som om virksomhederne altid har 
været sammenlagt ved tilretning af sammenligningstal. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultat-
opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og 
hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og 
det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
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Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.  
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på 
tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 
indtægter og omkostninger. 
 

RESULTATOPGØRELSE 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning ved salg af transport af naturgas samt relaterede tjenesteydelser indregnes i 
resultatopgørelsen, når levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb og indbetaling er modtaget 
eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget. 
 
Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 
Selskabet har kun én overordnet aktivitet på ét geografisk område. Der er i note 1 oplyst om fordeling 
af selskabets omsætning svarende til koncernens interne rapportering. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligeholdelse af anlæg, drift af biler, 
markedsføring, lokaler samt administrative omkostninger. Honorar til den generalforsamlingsvalgte 
revisor oplyses ikke, idet dette fremgår af moderselskabets årsrapport. 
 

Personaleomkostninger 

Selskabet har ingen ansatte. 
 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver. 
 

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter 
af kapitalandele i dattervirksomheder”. 
 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
reguleringer og diskontering af abandonmentforpligtelser. 
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Skat af årets resultat 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske tilknyttede virksomheder i Evida-koncernen. Skatteeffekten af 
sambeskatningen fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses 
skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).  
  

BALANCEN 

Immaterielle aktiver 

Udviklingsprojekter, som omfatter køb og udvikling af software, omfatter gager og andre omkostninger, 
der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsprojekter.  
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, hvis der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige brug kan 
dække udviklingsomkostningerne. Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i 
balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at omkostningerne afholdes. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger 
eller genindvindingsværdi, hvis denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede 
udviklingsomkostninger reserveres i posten ”Reserve for udviklingsomkostninger” under egenkapitalen. 
Reserven reduceres løbende med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den 
periode, hvori udviklingsprojektet forventes at blive anvendt. Afskrivningsperioden udgør 3-10 år. 
 
Erhvervet goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges af 
ledelsens ud fra de aktiviteter, som goodwill vedrører. Afskrivningsperioden er fastsat til 10 år. 
 

Materielle aktiver 

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris og reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært 
over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 
 
Distributionsanlæg 10 - 30 år 
 
Restværdien af virksomhedens materielle anlægsaktiver revurderes årligt. 
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Nedskrivning af materielle aktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  
 
Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 
aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.  
 

Finansielle aktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.  
 
I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i dattervirksomheder” den forholdsmæssige 
ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne er opgjort med udgangspunkt i 
dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle 
merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via 
overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under 
egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre 
egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne. 
 
Langfristede andre tilgodehavender omfatter udlån, som indregnes til lånenes nominelle restgæld. 
 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt Andre tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket 
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. 
 

Takstmæssig over- underdækning 

Selskabets driftsindtægter og -omkostninger er reguleret i henhold til bekendtgørelse om 
indtægtsrammer for gasdistribution. Dette medfører, at der årligt opstår en over- eller underdækning 
(gæld eller tilgodehavende) i forhold til kunderne, som indregnes i efterfølgende års priser. Årets 
ændring i over- og underdækninger indregnes i omsætningen, mens den akkumulerede over- eller 
underdækning fremgår af balancen, som enten tilgodehavende hos eller gæld til kunderne. 
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Tilgodehavende hos og gæld til tilknyttede virksomheder 

Mellemværender omfatter ikke afregnet intern handel med varer og ydelser samt ydet langfristet 
finansiering, som indregnes til nominel værdi. 
 

Udskudte skatteaktiver 

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af 
aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  
 
Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Udskudte 
skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed. 
 

Likvide midler 

Likvide midler omfatter indestående i pengeinstitutter. 
 

Periodiseret tilslutningsbidrag 

Periodiseret tilslutningsbidrag omfatter modtagne tilskud fra kunder til delvis dækning af 
anlægsprojekter. Tilskuddene indregnes i resultatopgørelsen i samme takt, som der foretages 
afskrivninger på de pågældende anlæg. 
 

Abandonment forpligtelser 

Hensatte forpligtelser til fjernelse af distributionsanlæg, når disse ikke længere skal anvendes, og 
reetablering efter fjernelse, indregnes, når selskabet på balancedagen har en retslig eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at der vil ske betalinger for at indfri forpligtelsen. 
 
Hensatte forpligtelser tilbagediskonteres til nutidsværdi med en diskonteringsfaktor, som afspejler den 
risikofri rente. 
 
Forpligtelserne indregnes, når disse opstår i forbindelse med nyinvesteringer og reguleres løbende for 
at afspejle ændringer i prisniveau, inflation og diskonteringsrente. Opgørelsen indeholder en række skøn 
for hvilke aktiver der skal fjernes, hvornår de skal fjernes og i hvilket omfang de skal fjernes, ligesom de 
hermed forbundne omkostninger indeholder elementer af skøn. Derfor reguleres forpligtelsen kun ved 
væsentlige ændringer, mens der sker årlig vurdering af de anvendte elementer i opgørelsen. 
 
Forpligtelsens modværdi indregnes som en del af materielle aktiver og afskrives efter samme 
afskrivningsprincipper. Forrentning af forpligtelsen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 
poster. 
 

Finansielle forpligtelser 

Realkreditlån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktions- og låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, 
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således forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en 
renteomkostning over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
 

Aktuelle skatteforpligtelser 

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst. 
Indregning i balancen sker som et mellemværende med tilknyttede virksomheder (administrations-
selskabet). 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter under passiver omfatter forudbetalinger (a´conto) fra kunder i forhold til 
deres aktuelle forbrug samt forudbetalinger for afkoblinger. 
 

PENGESTRØMSOPGØRELSE 

Selskabet udarbejder ikke selv pengestrømsopgørelse, idet denne indgår i koncernregnskabet for Evida 
Holding A/S, Viborg jf. Årsregnskabslovens §86, stk. 4. 
 

NØGLETAL 

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger: 

Definitioner:
EBITDA Resultat før renter og afskrivninger.

Nettorentebærende gæld Rentebærende forpligtelser fratrukket rentebærende
aktiver.

Egenkapitalens forrentning
Ordinært resultat efter skat * 100

Gennemsnitlig egenkapital

Return on capital employed (ROCE)

Soliditetsgrad

Resultat efter skat tillagt finansielle poster efter skat
Egenkapital + nettorentebærende gæld

Egenkapital ultimo * 100
Samlede aktiver

EBITDA-margin
EBITDA * 100

Nettoomsætning
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Beløb i DKKt. 2025 2024

1. Nettoomsætning

Omsætning, opkrævet 1.147.321 1.542.958
Opkrævet for afkobling af kunder 174.227 196.925
Over- / underdækning, årets ændring 86.297 -412.284

I alt 1.407.845 1.327.599

2. Personaleomkostninger

Vederlag til direktion og bestyrelse 1.723 2.238

3. Af- og nedskrivninger

Goodwill 6.300 6.300
Færdiggjorte udviklingsprojekter 39.738 43.895
Distributionsanlæg 244.008 223.104

I alt 290.046 273.299

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 35.703 131.271
Årets udskudte skat 17.315 -84.691
Skat tidligere år 14 -714

Skat af årets resultat i alt 53.032 45.866

Skat af årets resultat forklares således:
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat 57.337 51.208
Skat af ikke skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster -4.319 -4.628
Skat fra tidligere år 14 -714

Skat af årets resultat i alt 53.032 45.866

Selskabet har ingen  ansatte. Vederlag  er ikke opdelt på henholdsvis direktion og bestyrelse, idet 
vederlag i så fald vil fremgå for enkeltpersoner. Personaleomkostninger indgår i Andre eksterne 
omkostninger.
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5. Immaterielle aktiver Færdiggjorte Udviklings-
udviklings- projekter under

Beløb i DKKt. projekter Goodwill  udførelse I alt

Kostpris pr. 1. januar 253.707 63.000 65.193 381.900
Tilgang 0 0 44.365 44.365
Færdiggjorte anlæg 85.709 0 -85.709 0
Afgang -44.204 0 0 -44.204

Kostpris pr. 31. december 295.212 63.000 23.849 382.061

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar -98.598 -50.400 0 -148.998
Afskrivninger -39.738 -6.300 0 -46.038
Afskrivninger på årets afgang af aktiver 44.204 0 0 44.204

Af- og nedskrivninger pr. 31. december -94.132 -56.700 0 -150.832

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 201.080 6.300 23.849 231.229

Regnskabsmæssig værdi året før 155.109 12.600 65.193 232.902

6. Materielle aktiver Materielle
Grunde og Distribu- anlægsaktiver

Beløb i DKKt. bygninger tionsanlæg under udførelse I alt

Kostpris pr. 1. januar 10.099 16.092.862 384.559 16.487.520
Årets tilgang 960 0 356.005 356.965
Årets færdiggjorte anlæg 0 416.083 -416.083 0
Regulering af abandonmentforpligtelse 0 14.024 0 14.024

Kostpris pr. 31. december 11.059 16.522.969 324.481 16.858.509

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 0 -12.695.296 0 -12.695.296
Årets afskrivninger 0 -244.008 0 -244.008

Af- og nedskrivninger pr. 31. december 0 -12.939.304 0 -12.939.304

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 11.059 3.583.665 324.481 3.919.205

Regnskabsmæssig værdi året før 10.099 3.397.566 384.559 3.792.224

Udviklingsprojekter  består  af  udvikling og implementering af IT-løsninger til brug for effektiv kundeservice og -
afregning samt tekniske og administrative systemer. Projekterne indeholder både eksterne  og  interne  
omkostninger, som værdiansættes  udfra projekternes forventede understøttelse af selskabets aktiviteter.
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Beløb i DKKt. 2025 2024

7. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris pr. 1. januar 7.987 7.987
Årets afgang -7.987 0

Kostpris pr. 31. december 0 7.987

Værdireguleringer pr. 1. januar -3.100 -714
Årets værdireguleringer -969 -2.386
Årets afgang 4.069 0

Værdiregulering pr. 31. december 0 -3.100

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 0 4.887

Regnskabsmæssig værdi året før 4.887 7.273

Kapitalandel vedrører 92% ejerskab af Dansk Gasteknisk Center A/S, Viborg, som er livideret ved solvent
likvidation. Likvidationsprovenue udgør 3.918 DKKt.

8. Andre tilgodehavender

Kostpris pr. 1. januar 15.649 15.649

Kostpris pr. 31. december 15.649 15.649

Afdrag pr. 1. januar -13.047 -11.855
Årets afdrag -1.263 -1.192

Afdrag pr. 31. december -14.310 -13.047

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 1.339 2.602
Heraf indregnet som kortfristede andre tilgodehavender -1.339 -1.263

Langfristede tilgodehavender 0 1.339

Andre tilgodehavender omfatter udlån, som er ydet på markedsmæssige vilkår og betingelser.
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Udskudt skat fremkommer dels som tidsmæssige forskelle på regnskabs- og skattemæssige afskrivninger 
på immaterielle og materielle aktiver, og dels som tidsmæssige forskydninger på abandonment og 
omsætning. Udskudt skat af abandonment vil først realiseres ved faktisk forbrug af forpligtelsen. Aktivet 
vil løbende over de kommende år udmøntes i aktuel skat, dog afhængig af størrelse af fremtidige 
investeringer. Skatteaktivets værdi vurderes årligt på baggrund af løbetid og art sammenholdt med 
selskabets forventede fremtidige indtjening og regulatoriske forhold. 
 
 
 

 

Beløb i DKKt. 2025 2024

9. Udskudt skatteaktiv

Saldo pr. 1. januar 202.175 120.783
Udskudt skat fra tidligere år, regulering -14 -3.299
Årets regulering af udskudt skat af årets resultat -17.315 84.691

Saldo pr. 31. december 184.846 202.175

Den udskudte skat kan specificeres således:
Immaterielle aktiver -32.239 -34.124
Materielle aktiver 26.238 39.060
Abandonment 197.550 189.278
Omsætning -3.061 -790
I øvrigt -3.642 8.751

I alt 184.846 202.175

10.Realkreditinstitutter

Gæld i alt pr. 31. december 101.693 142.959
Afdrag næste år -33.884 -41.186

Langfristet andel 67.809 101.773

Restgæld efter 5 år 0 0
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Abandonment omfatter forventede fremtidige omkostninger til oprydning og nedlukning af selskabets 
gasdistributionsanlæg. De hensatte forpligtelser tilbagediskonteres til nutidsværdi, og modværdien 
heraf indregnes dels under anlægsaktiver og afskrives sammen med de relevante aktiver og dels i 
resultatopgørelsen som finansiel omkostning. 
 
 
 

 
 
Lån er ydet på markedsmæssige vilkår og betingelser. Lånet er udbetalt til en overkurs, som løbende 
indtægtsføres over lånets løbetid.  

Beløb i DKKt. 2025 2024

11. Periodiserede tilslutningsbidrag

Periodisering pr. 1. januar 697.850 720.144
Modtagne investeringsbidrag i året 25.753 53.692
Tilbagebetalt investeringsbidrag i året -1.711 -22.808
Indtægtsført investeringsbidrag i året -53.996 -53.178

Periodisering pr. 31. december 667.896 697.850
Heraf indregnet som kortfristet forpligtelse -53.476 -53.105

Langfristet forpligtelse 614.420 644.745

Restgæld efter 5 år 437.947 457.821

12. Abandonment forpligtelse

Abandonment pr. 1. januar 860.355 880.419
Hensatte forpligtelser i året 37.599 -20.064

Abandonment pr. 31. december 897.954 860.355
Heraf indregnet som kortfristet forpligtelse -7.892 0

Langfristet forpligtelse 890.062 860.355

Restforpligtelse efter 5 år 773.808 754.024

13. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld i alt pr. 31. december 747.153 754.162
Afdrag næste år 0 0

Langfristet andel 747.153 754.162

Restforpligtelse efter 5 år 0 0
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15. Andre forpligtelser 
 
Selskabet køber primært alle drifts- såvel investeringsydelser fra søsterselskabet Evida Service A/S. Der 
er derfor ingen væsentlige eksterne kontraktlige forpligtelser. 
 
 
16. Eventualposter 
 
Selskabet er i henhold til Gasforsyningsloven pålagt en generel erstatningspligt for skader forvoldt ved 
selskabets naturgasaktiviteter, selvom skaderne sker ved hændelige uheld (objektivt ansvar). Der er 
tegnet sædvanlig forsikring til imødegåelse af erstatningskrav. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Evida-koncernen, og selskabet hæfter ubegrænset og   
solidarisk for danske selskabsskatter med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldig selskabsskat 
pr. 31.12.2025 fremgår af koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg som er administrations-
selskab i henhold til sambeskatningen. 
 
 
17. Nærtstående parter 
 
Evida Holding A/S, Viborg (moderselskab) har bestemmende indflydelse i selskabet. Alle transaktioner 
med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår. 
 
 
18. Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 

 

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i distributionsanlæg 489.633 489.633

Pant  i  distributionsanlæg  er  stillet  til  sikkerhed  for  realkreditinstitutter, hvor restgæld pr. 31.12.25 
udgør 102 DKKm. Den  regnskabsmæssige  værdi af aktiver omfattet af pantet pr. 31.12.25 udgør 335 
DKKm.

Beløb i DKKt. 2025 2024

19. Resultatdisponering

Overført til overført resultat 207.589 186.897
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 rUWHva4X9CQodYmzJ0RWexDuharjfckTIWVBcw6xWx0=

 
 
 

 
 /KGCihGelNXSFiulgc5093hVIq9YmybK8CjnoNK25wk=


 
VCEtr6x4ZRZJkMJ/pxkhXWD8Z2XkBJl52qYOCK0dmYIoMarxXZb1C+A5oEPrUeEKnPIOWuT6z4Z3

TalYvE1Me7MyBLLF+1xqUFNU1nT9AMDWkU724sBdNikoHHbz5rT46nLDxaiJyOsYkXNfaW3ybHUm

R7LPtnAbienIZ948Gvi/qprJpa/iNwJa3BSbXPlTeVa8u+5wippc44p/V7J+NLf6wsCBADSLumb6

j57L+lltR9coY+IxZ/1LTWscIVEh5GsY1Pjv5rGf7kxFALKDLImgnb+vYGIu4qfGXVv1lCecDD8C

hHSbFZqsEJjWSC34xvgalYCgKsYJccdpMxgCqnVlSedzhICQ5jN7npi4CmkBAoGaWjiYpFtfeceM

Hmq2kHJ258c5IOu36Yz3QCdifUll9QedEvMAWg4tBmBl049HYXP9nGEmH2FAreOVXtQJCd7b/j31

RseXuHMeft5Pyo8ob+J04SJPxu4Kfmomo99m40NeOfdTDTGbLE6cCAUr

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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